Leping on sölmitud 10 (kilmneks) aastaks ning jöustub Lepingu punktis 4 kohase tagatisraha
laekumisele jargneval paeval. Leping kehtib kuni 31. oktoober 2023. a. (kaasaarvatud).

3. Rendi maksmise tingimused
3.1. Rentnik on kohustatud tasuma Rendileandj ale tasu Maatüki kasutamise eest 322,08 (kolm sada
kakskUmmend kaks eurot 08 senti) eurot aastas, edaspidi Rent, Uks kord aastas ettemaksuna
vastava aasta 1. oktoobriks. Rendile lisandub kaibemaks oigusaktidega sätestatud määras. Tasumise
kohustus tekib Lepingu j Oustumisest.
3.2. Rendileandjal on Oigus rendi suurust korrigeerida iga viie aasta järel arvestusega, et see